
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

OTSUS 
 

Eelnõu  
26.06.2024 nr 8 

 
 
Tartumaa Arendusseltsi revisjonikomisjoni liikmete kinnitamine  
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.7 alusel üldkoosolek otsustab:  

1. Kinnitada Tartumaa Arendusseltsi revisjonikomisjoni liikmeteks vastavalt 
hääletustulemustele: 

1.1. Kolmanda sektori esindajana: 

1)   

1.2. Erasektori esindajana: 

1) 

1.3. Avaliku sektori esindajana: 

1) 
 
2. Otsus jõustub 01.07.2024. a ja kehtib kuni 30.06.2027. 
 
 
 
Priit Lomp  
Juhatuse esimees 


